
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ   ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

13.08.2025                                                 № 169              

c. Іркліїв 

Про продовження терміну перебування 
дітей у сім’ї патронатного вихователя 
ХХХХХ 
 
 Відповідно до підпункту 4 пункту «б» статті 34 Закону України «Про 
місцеве самоврядування в Україні», статей 252-256 Сімейного кодексу України, 
пункту 27 Порядку створення та діяльності сім’ї патронатного вихователя, 
влаштування, перебування  дитини в сім’ї патронатного вихователя, 
затвердженого постановою постанови Кабінету Міністрів України від 20 серпня 
2021 № 893 «Деякі питання захисту прав дитини та надання послуги патронату 
над дитиною», враховуючи рішення комісії з питань захисту прав дитини 
виконавчого комітету Іркліївської сільської ради від 16 липня 2024 № 11, 

виконавчий комітет Іркліївської сільської ради 

ВИРІШИВ: 

1. Продовжити термін перебування дитини ХХХХХ, ХХХХ року народження, і 
ХХХХХ, ХХХХ року народження, в сім’ї патронатного вихователя ХХХХХ, 

ХХХХ року народження, на додатковий термін, на період розгляду судом справи 
про позбавлення батьків дітей батьківських прав.  

2. Зобов’язати патронатного вихователя –  ХХХХХ, ХХХХ року народження, 
забезпечити виконання умов договору про патронат над дитиною та сприяти 
виконанню заходів, визначених рішенням органу опіки та піклування. 
3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на начальника служби у 
справах дітей Олену ПОЙДУ. 
 

Сільський голова                                                                 Анатолій ПИСАРЕНКО 

 

 
 


